令和 5年 7月 24日

関係者各位

医療法人ひろせ会広瀬病院

院長 菊池喜博

直通電話番号のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊院では令和 5 年 8 月 1 日より地域連携室の直通の番号を新たに設けることとなり

ました。

ご用の際は、こちらへご連絡いただけますようお願い申し上げます。

また、代表番号を登録されている場合は、お手数おかけいたしますが登録番号の変更をお願

いいたします。

敬具

記

地域連携室 直通電話番号：022-226-8657

電話受付時間：平日(土日祝日年末年始除く)

9：00～12：30、13：30～17：30

緊急の場合は代表電話へお電話ください。

FAX番号は 022-226-2258のまま変更ございません。

以上